

Pełnomocnik Zamawiających:

Voltra S.A.

ul. Kuszniaków 38,

03- 272 Warszawa

Grupa Zakupowa Nr 134/2024 Voltra

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

SUPLEMENT

Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę (i odkup) energii elektrycznej – Grupa Zakupowa Nr 134/2024 Voltra**, przekazuje poniżej treść zapytań otrzymanych od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienie podczas sporządzania oferty.

Pytanie 9

Czy Zamawiający posiada wybranego Sprzedawcę rezerwowego? Jeśli tak, to prosimy o jego wskazanie. Informacja ta jest niezbędna do procesu zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź:

Sprzedawca rezerwowego zostanie wskazany przez Zamawiających wraz z podpisaniem Pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy będącego załącznikiem 3.a do SWZ.

Pytanie 29

Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ: Zakładka oświetlenie uliczne: Czy każda z Gmin wskazana w załączniku, jest właścicielem oświetlenia ulicznego i podpisze umowy?

Odpowiedź:

Każdy z Zamawiających oświadczył, że nie ma formalnych przeszkód do zakupu energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego i ma prawo do dysponowania infrastrukturą oświetleniową.

UWAGA

Na podstawie udzielonych odpowiedzi oraz wniosków ze strony Zamawiających, Pełnomocnik Zamawiających dokona sprostowania dokumentacji przetargowej wraz ze zmianą terminu wskazanego na złożenie ofert. Sprostowanie wraz z nowym terminem zostanie opublikowane na stronie prowadzonego postępowania w dniu jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE (stosownie do treści art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.poz. 1605)*)

* Stosownie do treści art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, w przypadku, gdy zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1.

W takim przypadku, w świetle regulacji przewidzianej w art. 137 ust. 5 przedmiotowej ustawy, udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku, gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia.